РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «         »                         2024 года №
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 24 марта 2021 года       № 509 «Об утверждении муниципальной программы Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Развитие гражданского общества» на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 02 октября 2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район», решением  окружного Совета депутатов от 21.12.2022 г. № 234 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской    области»     на     2023     год    и    на      плановый период
2024 и 2025 годов» (c изменениями и дополнениями), решением окружного Совета депутатов от 20.12.2023 г. № 331 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области на 2024 год и на  плановый  период   2025  и 2026 годов» администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 24 марта 2021 года           № 509 «Об утверждении муниципальной программы Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Развитие гражданского общества» на 2021-2025 годы» (c изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления администрации слова «на 2021-2025 годы»  заменить словами «на 2021-2026 годы»;
1.2. приложение к муниципальной программе Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Развитие гражданского общества» читать в новой редакции согласно Приложению;
1.3. приложение №1 к муниципальной программе Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Развитие гражданского общества» читать в новой редакции согласно Приложению 1;
1.4. приложение №2 к муниципальной программе Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Развитие гражданского общества» читать в новой редакции согласно Приложению 2.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  С.А. Заболотного.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                                              С.А. Кошевой